平成 26 年 1 月 17 日

各 位

委託会社名 みずほ投信投資顧問株式会社

代表者名  取締役社長 田中 愼一郎

問合せ先  営業管理部長 小林 央

（TEL：0120-324-431）

ＥＴＦの収益分配のお知らせ

ＥＴＦに係る収益分配について、下記のとおり確定いたしましたのでご通知いたします。

記

1. 銘柄名（コード） 国内金先物価格連動型上場投信（1683）

2. 収益分配金 1 口につき 0円 00 銭

3. 計算期間 平成 25 年 1 月 18 日～平成 26 年 1 月 17 日

4. 分配金支払開始予定日 ―

以上